
S a
Rathaus 523 541 621 701 701 721 741 806 821 851 921 951 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351

Rabbiner-Rülf-Platz 526 544 624 704 704 724 744 809 824 854 924 954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354

Burbacher Markt A 533 551 631 711 711 731 751 816 831 901 931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401

Rockershausen 536 554 634 714 714 734 754 819 834 904 934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404

Straße des 13.Januar 538 556 636 716 716 736 756 821 836 906 936 1006 1036 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406

Neues Rathaus |   |   |   721 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadionstraße |   |   |   722 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Moselstraße |   |   |   724 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

VK Hermann Neuberger Halle |   |   |   725 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadtbad 543 601 641 |   721 741 801 826 841 911 941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411

Bismarckstraße 545 603 643 731 723 743 803 828 843 913 943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413

Völklingen Bahnhof 548 606 646 734 726 746 806 831 846 916 946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416

VK Weltkulturerbe 549 607 647 735 727 747 807 832 847 917 947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417

Erläuterungen: S = nur an Schultagen a = nur an Ferientagen

Montag - Freitag

110
Schnellverkehr Saarbrücken - Völklingen

(Gemeinschaftsverkehr mit der Völklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))

Haltestellen



Rathaus 1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 1751 1821 1851 1921 2021 000

Rabbiner-Rülf-Platz 1424 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1924 2024 003

Burbacher Markt A 1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2031 009

Rockershausen 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2034 013

Straße des 13.Januar 1436 1506 1536 1606 1636 1706 1736 1806 1836 1906 1936 2036 015

Neues Rathaus |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadionstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Moselstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

VK Hermann Neuberger Halle |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadtbad 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2041 020

Bismarckstraße 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1813 1843 1913 1943 2043 022

Völklingen Bahnhof 1446 1516 1546 1616 1646 1716 1746 1816 1846 1916 1946 2046 025

VK Weltkulturerbe 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2047

Erläuterungen:

Haltestellen

Montag - Freitag

110
Schnellverkehr Saarbrücken - Völklingen

(Gemeinschaftsverkehr mit der Völklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))



Rathaus 541 636 736 836 856 936 956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 2021 000

Rabbiner-Rülf-Platz 544 639 739 839 859 939 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 2024 003

Burbacher Markt A 551 646 746 846 906 946 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2031 009

Rockershausen 554 649 749 849 909 949 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2034 013

Straße des 13.Januar 556 651 751 851 911 951 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2036 015

Neues Rathaus |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadionstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Moselstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

VK Hermann Neuberger Halle |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Völklingen Stadtbad 601 656 756 856 916 956 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2041 020

Bismarckstraße 603 658 758 858 918 958 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2043 022

Völklingen Bahnhof 606 701 801 901 921 1001 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2046 025

VK Weltkulturerbe 607 702 802 902 922 1002 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2047

Erläuterungen:

Haltestellen

Samstag

110
Schnellverkehr Saarbrücken - Völklingen

(Gemeinschaftsverkehr mit der Völklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))



Rathaus 000

Rabbiner-Rülf-Platz 003

Burbacher Markt A 009

Rockershausen 013

Straße des 13.Januar 015

Neues Rathaus |   

Völklingen Stadionstraße |   

Völklingen Moselstraße |   

VK Hermann Neuberger Halle |   

Völklingen Stadtbad 020

Bismarckstraße 022

Völklingen Bahnhof 025

VK Weltkulturerbe

Erläuterungen:

110
Schnellverkehr Saarbrücken - Völklingen

(Gemeinschaftsverkehr mit der Völklinger Verkehrsbetriebe GmbH (VVB))

Haltestellen

Sonn- und Feiertag


